
ふ れ 愛 さわやか

留萌信用金庫
〒077-8686 北海道留萌市花園町２丁目 1番８号

℡ 0164-42-1250( 代 ) 2019 年 9月

対　象　店

窓口営業時間

■対象店のＡＴＭコーナーの営業時間の変更はございません。上記昼休みの時間帯でも通常通りご利用いただけます。
■上記昼休み時間帯につきましては、下記のお近くの昼休みの無い店舗をご利用ください。

■ご不明な点がございましたら、お近くのるもいしんきん本・支店または留萌信用金庫総合企画部（☎0164-42-1253）
　までお問い合わせください。

小 平 支 店
苫 前 支 店

留萌郡小平町字小平町 223 番地

苫前郡苫前町字苫前 225 番地

☎0164-56-2311

☎0164-64-2341

変更前　平日　９：００～１５：００
　▼
変更後　平日

　■12:30 ～ 13:30 は昼休み（窓口閉鎖）とさせていただきます。

【午前の部】　　９：００～１２：３０
【午後の部】　１３：３０～１５：００
【午前の部】　　９：００～１２：３０
【午後の部】　１３：３０～１５：００

【対象店】　　　　　　　昼休み（窓口閉鎖）の無い最寄りの店舗

小平支店  ⇒  中央支店　留萌市本町４丁目１４番地　　　　☎0164-43-7111

苫前支店  ⇒  羽幌支店　苫前郡羽幌町南３条２丁目２番地　☎0164-62-2131

変更日　2019 年 11 月 1 日金曜日 より変更日　2019 年 11 月 1 日金曜日 より

窓口営業時間変更の
お知らせ

窓口営業時間変更の
お知らせ

　小平支店　苫前支店　小平支店　苫前支店

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、当金庫支店３店舗につきましては、少人数の職員により、効率的かつ安全性の
高い店舗運営を実施するため、２０１９年１１月１日（金）より下記の通り営業時間を
変更させていただきます。
　日頃より、３店舗をご利用のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご
協力を賜りますようお願い申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、当金庫支店２店舗につきましては、少人数の職員により、効率的かつ安全性の
高い店舗運営を実施するため、２０１９年１１月１日（金）より下記の通り営業時間を
変更させていただきます。
　日頃より、２店舗をご利用のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご
協力を賜りますようお願い申し上げます。


